АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

10..10.2012 г.                          № 95

с.Чажемто

О  внесении  изменений  в  распоряжение   Администрации

Чажемтовского   сельского      поселения   от     04.06.2012г.

№ 53   «О   порядке   расходования    иных   межбюджетных

трансфертов на строительство инженерной инфраструктуры

территории  индивидуальной  застройки   с. Чажемто       и

проведения пуско-наладочных работ ВЛЭП»

В связи с приведением актов органов местного самоуправления в соответствие

1. Внести в распоряжение Администрации Чажемтовского сельского

поселения от 04.06.2012г. № 53 «О порядке расходования иных межбюджетных трансфертов на строительство инженерной инфраструктуры территории индивидуальной застройки с. Чажемто и проведение пусконаладочных работ ВЛЭП» изменения следующего содержания:

2. 1. В п. 1 добавить строку следующего содержания:

« - устройство хозяйственного проезда к земельным участкам по ул.

Ягодная в с. Чажемто Колпашевского района Томской области».

3. Контроль за целевым использованием  иных межбюджетных

трансфертов возложить на заместителя Главы поселения по финансово – экономической деятельности Л.В. Гофман.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие 04 июня 2012 года.

5. Настоящее распоряжение опубликовать в Ведомостях органов местного

самоуправления муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение».

И.о. Главы поселения                                                      Д.А. Петров

Л.В. Гофман

2 12 94